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Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/biblioteczka-libra-1-biala-71439-p-2169.html

Cena
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Producent
Wysokos¢
Glebokos¢

Szerokosé

Opis produktu

Biblioteczka Libra 1 biata/ 71439

550,00 zt

31 dni

71439
5902385715737
Intesi

150

17

19

Poszukujgcym biblioteczki, ktéra idealnie podkresli charakter wspétczesnego wnetrza polecamy model Libra 1. Prosta,
nowoczesna forma biblioteczki wykonana z lakierowanej proszkowo 2mm blachy to bardzo dobry wybér. Dodatkowo wybér 4
koloréw (czerwonego, szarego, biatego i czerni) pozwala na ozywienie wnetrza w prosty a jednoczesnie efektowny sposéb.

Kolor RAL9003 - BIALY
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